για τον Ανοικτό Διαγωνισμό (Ηλεκτρονικό, κάτω των ορίων) με τίτλο «Προμήθεια εξοπλισμού και 

αναλωσίμων στο πλαίσιο του έργου “Enzymatic CO2 Capture in a Rotating Packed Bed and Electrocatalytic 

CO2 Reduction to Useful Products -REUSE”», με συνολική εκτιμώμενη αξία εξήντα επτά χιλιάδων 

τετρακοσίων πενήντα ευρώ (67.450,00 €) χωρίς τον ΦΠΑ 24%. 

Διευκρινίζεται ότι το άρθρο 1.6 (Δημοσιότητα), παράγραφος Α (Δημοσίευση σε εθνικό επίπεδο), 

τροποποιείται/διορθώνεται ως προς τους αύξοντες συστημικούς αριθμούς των Τμημάτων του 

διαγωνισμού ως εξής: 

Τα έγγραφα της σύμβασης της παρούσας Διακήρυξης καταχωρήθηκαν στη σχετική ηλεκτρονική διαδικασία